平成29年10月13日

一般社団法人日本知的障害者水泳連盟登録者各位

一般社団法人日本知的障害者水泳連盟

2018年度改訂 標準記録（現行） 2018年度改訂 標準記録（現行）

５０ｍ 50秒 1分00秒 1分10秒 1分20秒

１００ｍ 1分30秒 1分45秒 2分15秒 2分30秒

２００ｍ 3分00秒 3分30秒 4分30秒 5分00秒

４００ｍ 6分00秒 7分00秒 9分00秒 10分10秒

８００ｍ － － 18分00秒 18分00秒

１５００ｍ 23分00秒 25分00秒 － －

５０ｍ 55秒 1分10秒 1分15秒 1分30秒

１００ｍ 1分40秒 2分00秒 2分30秒 2分50秒

２００ｍ 3分30秒 4分10秒 5分00秒 5分40秒

５０ｍ 1分00秒 1分10秒 1分20秒 1分30秒

１００ｍ 1分45秒 2分00秒 2分35秒 2分50秒

２００ｍ 3分40秒 4分10秒 5分10秒 5分40秒

５０ｍ 53秒 1分00秒 1分13秒 1分20秒

１００ｍ 1分35秒 1分45秒 2分20秒 2分30秒

２００ｍ 3分10秒 3分30秒 4分40秒 5分00秒

２００ｍ 3分40秒 4分10秒 5分10秒 5分40秒

４００ｍ 6分40秒 7分30秒 8分10秒 9分00秒

背泳ぎ

平泳ぎ

バタフライ

個人メドレー

競技種目

来年度開催予定の2018年度第21回日本知的障害者選手権水泳競技大会に於いて標準記録の変更が決定い

たしましたので、お知らせいたします。

2018年度以降 日本知的障害者選手権水泳競技大会（横浜）　標準記録改訂について

女　子男　子

自由形